
K pronájmu, Byt 1+1, 32 m2
Číslo inzerátu (ID): 4317395 Datum vydání: 10.03.2025

Cena za nemovitost:

12 990 Kč



Lokalita:
Praha-východ

Toužíte po klidu a zeleném výhledu z okna? Láká vás tato
nezvyklá kombinace ideálního klidu a veškeré občanské
vybavenosti přímo u nosu? Tak čtěte dál, protože to je to pravé
ořechové právě pro Vás!

K podnájmu nabízíme byt v 2. podlaží v ulici V Honech, v těsné
blízkosti zeleně. Byt je o rozloze 32 m2 dispozičně řešen jako 1+1,
nabízíme jej částečně vybavený kuchyňskou linkou a bílou
technikou.

Tento krásný byt je volný a k nastěhování IHNED!

Pojďme si ho společně představit. Dveřmi vstoupíte do předsíně,
která je na první pohled malebná, avšak s dostatkem úložného
prostoru.
Dále Vás přivítá nově zrekonstruovaná kuchyň. Zde se budete těšit
z velké pracovní plochy a všech potřebných kuchyňských
spotřebičů. Linka je stejně jako zbytek bytu laděna do teplých
odstínů, které na Vás dýchnou útulno a teplo domova. Často Vám
vaření zpříjemní sluneční paprsky, které prostupují oknem přímo
do kuchyně.
Koupelna je vybavena vanou a úložným prostorem.

V chodbě Vás překvapí menší relaxační prostor. Může sloužit jako
pracovna, studovna nebo třeba společenský koutek, kde večer
usednete k televizi nebo si u sklenky dobrého vína zahrajete
oblíbené společenské hry.

Ložnice, velmi světlá místnost, lokalizovaná v rohu takže funkčne
rozdelený priestor s výhledem na zelené prostranství.

Tento byt je podnajímán se službou „Váš Domácí“. Co je to služba
„Váš Domácí“? Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na odpovědnost za škody způsobené v běžném
životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky, a nebo servisní
techniky v případě pojistné události (práce zámečníka, opravy
havárií).
- zákaznický servis služby „Váš Domácí“ od 9:00 – 17:00 pro
řešení Vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě)
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn…), už nikdy
žádné přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům
internetu, s ukončením podnájmu končí automaticky všechny
poskytované služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je
služba Váš Domácí.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Erik Verner
Tel:

+420 770 175 764
Email:

erik.verner@vitom.cz

VITOM reality a

finance v.o.s.
Tel:

+420 511 189 784
Adresa:

Vídeňská 1014/18b, 63900

Brno
Web:

www.vitom.cz



ID inzerátu ESO: 4317395
Inzerát vydán: 10.03.2025
ID zakázky v RK: 5714
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 32 m2
Užitná plocha: 32 m2


